


 INFORME DE DIAGNOSIS DEL VEHÍCULO 

Informe creado por 

Pre-Reparación

Información del vehículo

Año:2020

Marca:Hyundai

Modelo:SANTAFE(TM)

VIN:KMHS281EBLU176684

Engine Size:D 2.2 TCI-NEW R

Kilometraje:26910 km

Versión del software del vehículo:V52.40

Versión de la aplicación de diagnóstico:V7.03.019

DIAGPATH:Prueba Automáticamente > Área general > Santafe(TM) > 2020 > G 2.4
MPI

Organización de Inspección

Nombre del Taller:!!carlo

Dirección:lima

Código Postal:

Teléfono:

Email:contacto@carlo.pe

Número de Serie:989348434417

Hora prueba:2025-12-05 15:09:42

System fault code Pre-Reparación

Los siguientes sistemas son OK:

1.ECM (Módulo de Control del Motor)

2.TCM (Módulo de Control de Transmisión)(2004)

3.ABS (Sistema de Freno de Anti-bloqueo)

4.Airbag (Evento #1)

5.Airbag (Evento #2)

6.AC (Aire Acondicionado)

7.WPC (Cargador de Energía Inalámbrica)

8.DDM (Módulo de la Puerta del Conductor)

9.IC (Módulo de Clúster)

10.IBU-BCM

11.IBU-IMMO

12.IBU-SMK

13.IBU-TPMS



14.MDPS (Dirección Asistida Conducida Por el Motor)

15.RVM (Monitor de Vista Trasera)

16.Navegación de Vídeo de Audio

17.ICU (Integrated Central Control Unit)

18.CÓDIGO (Ahorramiento de Código del Transmisor)

Términos de uso

Este informe de prueba es solo de referencia para la prueba y el
mantenimiento del vehículo. Los datos de funcionamiento del vehículo
proporcionados en este informe son todos los datos estáticos. Los datos de
diagnóstico dinámicos detallados pueden ser leídos por un dispositivo de
mantenimiento profesional, ¡y LAUNCH no será responsable de los accidentes
y fallos que se deriven de ellos!



BKX - 412

RESUMEN DEL VEHÍCULO

Historial de
propietarios Mas de 1 dueño

Papeletas
SAT Lima

No presenta papeletas
en SAT Lima

Gravámenes
SUNARP 

No presenta
gravamen 

Papeletas
CALLAO

No presenta papeletas
en CALLAO

Orden de
captura SAT
Lima

No presenta orden
de captura SAT Lima
  

Papeletas
SUTRAN

No presenta papeletas
SUTRAN

SOAT Vigente hasta el 
22/07/2026

Historial de
Robos 

El vehículo no presenta
anotación por robos ni
recuperaciones. 

Revisión técnica
vehicular

Vigente hasta el
13/12/2025

Registro de
transportes 

El vehículo no ha
pertenecido a
transportes 

Situación de
impuesto
vehicular

El vehículo está al día
en el pago del
impuesto vehicular.

Siniestralidad No se encontraron
resultados. 

Transformado a
gas 

No se encontraron
resultados.

OTRAS OBSERVACIONES

Fecha emisión: 05/12/2025  a las 15:31 hrs.

Informe legal

PDF

i) El informe de CARLO se basa en información disponible al la fecha de emisión situado en el título del presente informe. Sin embargo, podría haber datos que no se hayan reportado o que se hayan
actualizado después de esa fecha y aún no estén reflejados en el informe. Esto incluye detalles como accidentes, multas, papeletas, etc.
ii) Usa la información del informe como una guía para conocer mejor el vehículo que te interesa. Te ayudará a reducir riesgos y a negociar un precio más justo. Además, complementa esto con una
revisión mecánica, una prueba de manejo y cualquier otra acción que te ayude a tomar una decisión más segura.
iii) El informe de CARLO incluye datos en tiempo real y de fuentes externas. Por esta razón, no puede garantizar ni certificar toda la información presentada. Lee las notas en cada sección del informe
para entender mejor la actualización de cada dato.





Reporte SOAT

Placa: BKX412

Fecha de consulta: 5/12/2025 15:13:36

Información actualizada a: OCTUBRE 2025

Resultado de consulta

La placa consultada cuenta con el siguiente número de accidentes coberturados mediante pólizas SOAT en los últimos 5 años: 0

 
Listado de pólizas SOAT contratadas

Compañía aseguradora Clase de vehículo Uso de vehículo N° de accidentes N° de póliza N° de certificado Inicio de vigencia Fin de vigencia Comentario

Interseguro Camioneta Rural Particular 0 0594336953 0594336953 22/07/2025 22/07/2026

Interseguro Camioneta Rural Particular 0 0593734899 0593734899 21/07/2024 21/07/2025

Interseguro Camioneta Rural Particular 0 0593047203 0593047203 20/07/2023 20/07/2024

Interseguro Camioneta Rural Particular 0 0592197238 0592197238 20/07/2022 20/07/2023

Interseguro Camioneta Rural Particular 0 0591317573 0591317573 13/07/2021 13/07/2022

Coberturas del SOAT Monto de cobertura

Fallecimiento 4 UIT

Incapacidad temporal Hasta 1 UIT

Invalidez permanente Hasta 4 UIT

Sepelio Hasta 1 UIT

Gastos médicos Hasta 5 UIT

* UIT: Unidad Impositiva Tributaria.
www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html

Este reporte ha sido elaborado con información proporcionada por las empresas de seguros, sobre pólizas SOAT
contratadas dentro de los últimos 5 años.

El reporte tiene un periodo de desfase, debido a que las empresas aseguradoras envían la información luego de
realizar los cierres contables y controles de consistencia mensuales.

Si consideras que la información consignada en el reporte no es correcta, puedes solicitar la rectificación a la
empresa de seguros.
www.sbs.gob.pe

5/12/25, 15:13 Reporte de siniestralidad SOAT, CAT y Seguro Vehicular - Versión Impresa

https://servicios.sbs.gob.pe/reportesoat/VerImpreso 1/1

http://www.sunat.gob.pe/indicestasas/uit.html
http://www.sbs.gob.pe/


MUNICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA

ESTADO DE CUENTA DE TRIBUTOS

DOCUMENTO PERIODO DEUDA DCTO
AGENCIA

DCTO
WEB

DEUDA
AGENCIA

DEUDA
WEB

VENCI
MIENTO ESTADO ESTADO

DOC. DEUDA
ESTADO DOC.
NOTIFI CADO

FECHA
NOTIFI

CACIÓN

ESTADO
EXPE DIENTE

2020 Imp. Vehicular Placa - Motor: BKX412 - G4KEKD019996
12013148419 2020-1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28/02/2020 Pagado
12015678096 2020-2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31/07/2020 Pagado
12018207773 2020-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30/09/2020 Pagado
12020737453 2020-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30/11/2020 Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

2021 Imp. Vehicular Placa - Motor: BKX412 - G4KEKD019996
12113303817 2021-1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31/03/2021 Pagado
12115530795 2021-2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31/05/2021 Pagado
12117757770 2021-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31/08/2021 Pagado
12119984752 2021-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30/11/2021 Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

2022 Imp. Vehicular Placa - Motor: BKX412 - G4KEKD019996
12213597441 2022-1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 28/02/2022 Pagado
12215686142 2022-2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31/05/2022 Pagado
12217774848 2022-3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31/08/2022 Pagado
12219863540 2022-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30/11/2022 Pagado

SUB TOTAL DE DEUDA: 0.00

TOTAL DOCUMENTOS : 12      TOTAL PAGADO : S/.   3218.58        TOTAL DEUDA : S/.   0.00  
 

LUGARES DEL PAGO: Bancos y Agentes: BCP, BBVA Continental, Interbank, Banbif, Scotiabank, Caja Metropolitana de Lima y Agentes Kasnet. Los pagos con tarjetas Visanet,
Mastercard y American Express podrá realizarlos en nuestras agencias o en www.sat.gob.pe/pagosenlinea/.
CONSULTAS: En la web www.sat.gob.pe utilizando su código y password, en el servicio de ALO SAT al 315-2400 o en nuestras Oficinas de Atención: Sede Principal Jr. Camaná 370
Cercado de Lima; Av. Argentina 2926 - Cercado de Lima; Av. Los Héroes 638-A - S.J. Miraflores; C.C. Camacho Av. Javier Prado Este 5193 - La Molina.

Impreso desde www.sat.gob.pe  05/12/2025 15:13
NOTA: NO VÁLIDO PARA TRÁMITES ADMINISTRATIVOS.

5/12/25, 15:13 Estado de Cuenta de Tributos - SAT

https://www.sat.gob.pe/VirtualSAT/modulos/TributosImprimir.aspx?ses=283776783&con=146&ani=0&est=2&usu=889109 1/1



 

No se encontraron infracciones pendientes

 
Se encontro 0 documentos                                                                                    

“”

“”

RÉCORD DE INFRACCIONES

Valido a la fecha de Emisión: 05 de diciembre del 2025 15:13:15

Placa: bkx412

En caso tenga inconvenientes con la información presentada comuníquese a través del correo recordsutran@sutran.gob.pe

El horario de atención de 8:30 am a 5:30 pm

“No se incluye faltas en cobranza coactiva”
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